檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號

聯絡人：侯孟君

電子信箱：mchou@wfu.edu.tw

聯絡電話：05-2267125轉62202

傳真電話：05-2067240

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月16日

發文字號：鳳科大造型字第1060000653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(報名表.pdf、活動計畫書暨活動行程表.pdf)

主旨：本校美容美髮造型設計系敬邀 貴校美容美髮相關科系教

師參加2017年美睫初級監評證書暨中級證照研習營，敬請

惠予周告。

說明：

一、本研習活動主題定「2017年美睫初級監評證書暨中級證照

研習營」，舉辦日期和時間為106年7月8-9日（周六、日

），地點在本校國棟樓地下室BB06彩妝時尚教室。

二、有意願參加此研習的老師請於106年6月15日（周四）前填

妥報名表回覆，報名資料如附件。

三、研習費用:4800元(含午餐、下午茶點和價值5200元以上耗

材)，全程參與研習者由吳鳳科技大學共同頒發12小時研

習證書。

四、對象：高中職大專院校美容美髮相關科系(或公會/協會)

老師。

五、本活動聯絡人：（一）吳鳳科技大學美容美髮造型設計系

葉鎧瑜老師(05-2267125轉62204；手機：0919516059)。

（二）社團法人中華美睫整體造型認證協會李理事長(08-7

2

高雄市立左營高級中學 1060516

*10670391500*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

533779；Line ID 0927128681；eyeccea@gmail.com)。

六、敬請 貴校惠予派員參加。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、公私立大專校院

副本：本校美容美髮造型設計系 2017-05-16
14:00:01